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Dates à retenir 

Vendredi 8 septembre : Date limite commande de chandails et paiement 

Lundi 11 septembre : 18h30 Réunion du conseil d’établissement (bibliothèque de l’école) 

Mardi 12 septembre : 18h30 Réunion de parents 1er cycle  

Jeudi 21 septembre : 18h30 Réunion de parents 2e cycle        19h30 Assemblée générale  

Vendredi 22 septembre : Journée pédagogique (service de garde ouvert) 

Mercredi 27 septembre :  18h30 Réunion de parents 3e cycle  

Vendredi 29 septembre : Photo scolaire 

                      Commande de chandails 

Nous vous offrons cette année la possibilité d’acheter des chandails                        

(t-shirt ou chandail à capuchon) avec le logo de l’école ou de l’équipe 

sportive (les Ange’Oué). Si vous n’avez pas reçu le bon de commande 

(feuillet jaune), bien vouloir vous adresser au secrétariat de l’école. Les 

chandails sont offerts en bleu, gris ou noir et sont disponibles en                       

plusieurs grandeurs. Il est possible de les essayer en se présentant 

au secrétariat sur les heures d’ouverture de l’école. 

Date limite pour retourner le bon de commande et le paiement : Vendredi 8 septembre 

                         PRIX:  

   T-shirt  14,75$ 

   Chandail à capuchon  36$ 

Thème de l’année scolaire 2023-2024 

Ensemble, MOI, TOI, NOUS, on « zoo »! 

Mardi 5 septembre 2023 



  NOTRE ÉQUIPE 2023-2024 

Personnel enseignant - Titulaires 

Groupe Titulaire Courriel 

011 Karine Charron karine.charron@cssdhr.gouv.qc.ca 

021 Marie-Josée Bernier marie-josee.bernier@cssdhr.gouv.qc.ca 

022 Maude Williams maude.williams@cssdhr.gouv.qc.ca 

023 Lysandre Vien lysandre.vien@cssdhr.gouv.qc.ca 

111 Martine Généreux martine.genereux@cssdhr.gouv.qc.ca 

112 Nicole Dubé nicole.dube@cssdhr.gouv.qc.ca 

119-129 Isabelle Bernard isabelle.bernard@cssdhr.gouv.qc.ca 

121 Joanie Mongeau joanie.mongeau1@cssdhr.gouv.qc.ca 

122 Tricia Tremblay tricia.tremblay@cssdhr.gouv.qc.ca 

211 Julie St-Onge julie.st-onge@cssdhr.gouv.qc.ca 

212 Josianne Millette josianne.millette@cssdhr.gouv.qc.ca 

221 Sonia Fortin sonia.fortin@cssdhr.gouv.qc.ca 

222 Anick Gagnon anick.gagnon@cssdhr.gouv.qc.ca 

311 Brigitte Rainville brigitte.rainville@cssdhr.gouv.qc.ca 

319-329 Nicole Dion nicole.dion@cssdhr.gouv.qc.ca 

321 Nathalie Sierro nathalie.sierro@cssdhr.gouv.qc.ca 

Service Kangourou Mélanie Tétreault melanie.tetreault@cssdhr.gouv.qc.ca 

Personnel enseignant - Autres 

Groupe Titulaire Courriel 

Orthopédagogue Louise Tarte louise.tarte@cssdhr.gouv.qc.ca 

Orthopédagogue (4e à 6e année) Jessica Provençal jessica.provencal@cssdhr.gouv.qc.ca 

Soutien pédagogique Marie-Josée Jubinville marie-josee.jubinville@cssdhr.gouv.qc.ca 

Compléments de tâche 011-022 Rosine Bélanger-Lafaille rosine.belanger-lafaille@cssdhr.gouv.qc.ca 

Compléments de tâche 211-311 Jade Després jade.despres@cssdhr.gouv.qc.ca 

Anglais Sabrina Fournier sabrina.fournier@cssdhr.gouv.qc.ca 

Arts Joanie Jacques joanie.jacques@cssdhr.gouv.qc.ca 

Éducation physique Patrick Lafleur patrick.lafleur@cssdhr.gouv.qc.ca 

Éducation physique  Emilie Choinière-Castonguay emilie.choiniere-castonguay@cssdhr.gouv.qc.ca 



Paiement - Reprographie 

Autres membres du personnel 

Services à l’élève 

Francine Poulin (TES préscolaire), Camille Allaire (TES 1er cycle), Audrey Fortin-Patry (TES 3e 

cycle), Megan Bernatchez (TES 3e année + SDG), Véronique Chartier (TES Kangourou),            

Coralie Chabot (orthophoniste) et Estelle Pelletier-Chrétien (psychoéducatrice) 

Aide à la classe 
Anick Dubé (011), Cindy Brisebois (maternelle 5 ans), Julie Moreau (111), Julie Messier (119-

129), Vicky Gagné (2e année), Megan Bernatchez (211), Mélanie Berger (212 et 4e année). 

Stagiaires TES Gabriel Arès, Angélie Noiseux, Corine Beauregard, Sara Chaussé et Kelly Roy 

Service de garde 
Josée Malenfant, Mélanie Berger, Cindy Brisebois, Vicky Gagné,  Anick Dubé, Julie Messier, 

Julie Moreau et Nancy Bérubé 

Surveillantes du dîner Cindy Brisebois, Jocelyne Lapointe, Vicky Gagné, Camille Allaire et Francine Poulin 

Autres 
Jean-Pierre Tougas et Martin Provencher (concierges), Mélanie Côté (secrétaire)                                    

et Dominique Benoit (directrice) 

Vous recevrez prochainement une 

facture pour les frais de                              

reprographie (photocopies) pour                     

l’année scolaire 2023-2024. Merci 

de bien vouloir acquitter ces frais au 

plus tard le 13 octobre 2023. 

AIDE À LA CLASSE 

Notre école a été choisie pour faire partie du projet-pilote d’aide à la classe pour                     

l’année scolaire 2023-2024. C’est donc 8 personnes qui feront des heures chaque jour 

en support à l’enseignante dans certains groupes de l’école. Une excellente nouvelle 

pour nos élèves! 

ATTENTION! 

 Si vous venez chercher votre enfant pour 

le dîner, SVP l’attendre à la porte de l’entrée 

principale. C’est à cet endroit qu’il sortira. 
 

 Le débarcadère doit demeurer libre pour 

les autobus. Si vous venez reconduire ou 

chercher votre enfant au début ou à la fin 

des classes, il n’est donc pas permis de  

stationner dans la section entre l’accès à la 

cour et le stationnement du personnel le 

long de la clôture (sauf après le départ des 

autobus vers 15h15). Il y a d’ailleurs déjà de 

la signalisation à cet effet à cet endroit. 








